
Uchwała Nr / /2012
Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 2012 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U.2001.142.1591 ze zmianami)
Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

Drodze położonej w sołectwie "Dziekanów Nowy", stanowiącej działki ewidencyjne numer:
313/12,313/17,313/19,313/21 i 313/23 (obręb 0003, Dziekanów Nowy) nadaje się nazwę:
ulica Stefana Batorego.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji.

RADCA PRAWNY

i\llar~ Kądzielski



Do Urzędu Miejskiego wpłynął wniosek właściciela drogi dojazdowej do osiedla
wybudowanego we wsi Dziekanów Nowy, firmy Elmis-Invest Sp. z 0.0., o nadanie nazwy
ulicy.
W/w droga składa się z działek ewidencyjnych nr: 313/12,313/17,313/19,313/21 i 313/23 i
stanowić będzie dojazd do kilkunastu budynków mieszkalnych dwulokalowych.
W wyniku parcelacji gruntów rolnych powstają nieruchomości, które uzyskują prawo
zabudowy w oparciu o zasadę dobrego sąsiedztwa mimo braku planu miejscowego dla danego
obszaru.
W związku z powyższym, zaistniała konieczność nadania nazwy drodze dla wydawania
numeracji porządkowej (adresowej) każdemu powstającemu obiektowi budowlanemu.

W wyniku porozumienia, zarówno inwestor jak i Rada Sołecka wyrazili zgodę na nadanie
nazwy dla w/w drogi "ulica Stefana Batorego".



ZAŁĄCZNIK DO PROJEKTU UCHWAŁ Y W SPRAWIE NADANIA NAZWY ULICY

i
I

!
!
f

I
f

f
I
i

/
i
/
!
!
I
l
i
/

/
/
I
i

i

!
I
I

/
I

J.r

~ I•.

I-J /tr
/
I
!
!

i
f
/
/
i

j
!
!

,

/
/
I

/1
/~

f i


